проект
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
 ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   ПОСЕЛОК  МЕТАЛЛОСТРОЙ
(МС ВМО Санкт-Петербурга п.Металлострой)

РЕШЕНИЕ
	_________								№
О внесении изменений в Решение муниципального
совета от 17 декабря 2013 г.  № 2/72» Об утверждении
Положения «О средстве массовой информации
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Металлострой
муниципальной газете «Вести Металлостроя»

	Рассмотрев вопросы по повестке заседания, руководствуясь Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации»Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года  N 131-ФЗ об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. В Приложение утвержденное  Решением муниципального совета от 17 декабря 2013 г. № 2/72 «Об утверждении Положения О средстве массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой муниципальной газете «Вести Металлостроя» (далее Положение ) внести следующие изменения.
1.1.    Пункт  5.2. статьи 5 Положения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]« 5.2. Тираж муниципальной газеты «Вести Металлостроя», тираж минимального выпуска муниципальной газеты «Вести Металлостроя» по итогам работы за год определяется главным редактором по согласованию с издателем.
Конкретное количество экземпляров выпуска определяется главным редактором по согласованию с издателем.
2.  Решение вступает в силу с 01января 2017 года.
4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета
Антонову Н.И.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета          							Н.И. Антонова